E_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان

تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

ایسکرا

۴۹۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۵ آذر ۱۳۸۸، ۱۶ دسامبر ۲۰۰۹

Iskraa_nkk@yahoo.com

سردبیر: منصور فرزاد - عبدال گلپریان

محمد آسنگران

بر این قطعنامه نیامده است. ملاحظاتی رفیق دنیس نوشته بود من آنرا دیدم. اما تا کنون اصلاحیه ای به دست ما نرسیده است. اصل مسئله اینست که ما این قطعنامه را

صفحه ۳

متن سخنرانی محمد آسنگران در کنگره هفتم حزب در معرفی قطعنامه اوضاع سیاسی کردستان و وظایف ما

رهائی مردم کردستان در گرو پیروزی انقلاب در سطح سراسری و کنار زدن جریانات مترجم و قومپرست و فدرالیست است. به این منظور حزب کمونیست کارگری فعالین جنبش کارگری و جنبشهای اعتراضی در کردستان را به سازمانیابی و فعالیت حول سیاستهای فوق و پیوستن به صفوف حزب فرا میخواند.

کنگره هفتم حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ آذر ۱۳۸۸ - ۶ دسامبر ۲۰۰۹

است که به نظر من امروز با قدرتمند کردن و سازمان دادن و متشکل کردن جنبشهای انقلابی موجود و در راس آنها جنبش کارگری و در فردای یک شرایط اعتلای سوسیالیستی در کنار این اقدامات، مسلح شدن و قدرتمند شدن برای پیروزی نهایی ممکن میشود. با تشکر